
bezplatný pronájem post-mixových automatů

komplexní řešení pro restaurace, bary a cukrárny

Čerstvou limonádu
vyrábíte vy!



bary
kavárny

diskotéky

restaurace

školní jídelny

závodní jídelny

vysokoškolské menzy



www.cesk.cz   

Bezplatný pronájem post-mixových automatů

proč právě post-mix

Post-mixový přístroj neboli post-mix je 
jednoduché zařízení na výrobu nealkoholických 
nápojů jak sycených, tak nesycených, obyčejné sody 
nebo slazených limonád. Díky dvacetileté tradici na 
trhu přicházíme s propracovaným systémem přípravy 
nealkoholických nápojů v té nejlepší kvalitě.

Post-mixy nacházejí ideální uplatnění v provozech jako 
školní, závodní a veřejné jídelny, vysokoškolské menzy, ale 
také bary a restaurace. 

Díky široké nabídce populárních příchutí, které nabízíme, 
můžete své hosty  denně překvapit novou chutí...

A nemusíte ani disponovat velkými skladovacími prostory! 
Zapomeňte na klasické sudy a fyzicky namáhavou 
manipulaci. V případě postmixů přicházíme s řešením, 
zvaným BAG- IN- BOX. Ušetří vám prostor, čas a námahu 
s manipulací. 

Spolu s post-mixovým automatem budete schopni svým 
zákazníkům připravit kvalitní nápoje za velmi nízkých 
provozních nákladů.

A to vše formou bezplatného pronájmu! Navíc díky 
dlouholetým zkušenostem a vědomí důležitosti 
spokojeného zákazníka provádíme služby jako zaměření, 
montáž a pravidelný servis zcela zdarma. 
 
 
Podtrženo sečteno, s post-mixem:

 vyrábíte vždy čerstvou limonádu 
 neplatíte pořizovací náklady
 vytváříte vysoký zisk



www.cesk.cz   

KVALITA  
Nechte se rozmazlovat..Naše sirupy jsou vyráběny tradiční 
cestou z kvalitních surovin. Používáme převážně fruktózový 
cukr, díky čemu naše sirupy jsou nejen velmi chutné, ale ne-
zatěžují lidský organizmus a jsou jednoduše odbouratelné.

CENA 
Snižte ceny, zvyšte zisky. Vynikající a překvapivá cena je pád-
ným argumentem pro volbu tohoto systému. Jednoduchost 
použití, kvalita a výrobní náklady na 1 litr kvalitní a čerstvé 
limonády od 8,06 Kč,  tedy 1,61 Kč/2 dcl nápoje.  
Není to fantastické?

SORTIMENT 
Všichni máme rádi změnu. Sirupy BONAPI získaly mnoho 
zákazníků nejen svojí kvalitou, ale také širokým a rozmani-
tým sortimentem příchutí. V dnešní době je velmi důležité 
nabízet svým zákazníkům nové zážitky a vjemy a uspokojo-
vat jejich potřeby. Proto nabízíme v základním sortimentu 
více než 20 klasických příchutí, které průběžně obměňu-
jeme a doplňujeme o nové trendy. Dále nabízíme sirupy pro 
speciální použití, např. ochranné nápoje, iontové nápoje 
atd. pro pracovníky se zvýšenou zátěží. Sirupy vyrábíme ve 
dvou základních baleních:  10 litrové kanystry v rozmě-
rech 230x305x190 mm (všh), 20 litrové BAG-IN-BOX (BIB) 
280x260x340 mm (všh)

EFEKTIVITA 
Méně je mnohdy více. Dlouhá doba trvanlivosti a minimální 
skladové nároky jsou bezesporu výhodou pro každý provoz. 
Výtěžnost z 20 litrů sirupu baleného v BAG-IN-BOX je cca 
140 litrů hotové limonády. Z tohoto důvodu je možné i do 
běžného výčepního stolu pohodlně vtěsnat i více než 700 li-
trů hotové limonády. Jak je to možné? Pro toto množství 
postačí 5x BIB.

SKLADOVÁNÍ A MANIPULACE 
Získejte více času na věci, které skutečně potřebujete, nebo 
které Vás baví. Vysoká výtěžnost BAG-IN-BOX výrazně 
zvyšuje efektivitu celého prodeje. Krabice BAG-IN-BOX 
je možné stohovat nebo ukládat do regálů. Díky tomu je 
možné i v malém množství na skladě produkovat vysoké 
množství nápojů. To vše bez zbytečné manipulace, častého 
objednávání, přerážení a likvidace obalových materiálů 
a odpadů.

EKOLOGIE 
Myslete EKO–LOGICKY. Nezatěžujte své zákazníky 
ani sebe ekologickou zátěží. Díky vysoké efekti-
vitě a výtěžnosti Vám postačí zásobovací cyklus 
mnohem méně často než do teď. Ušetřete vlastní 
čas, práci zaměstnanců, skladovací prostor a hlavně 
zbytečnou ekologickou zátěž pohonných hmot. 
Všechny části balení BIB jsou recyklovatelné 
a tedy ekologicky čisté. Myslete na budoucnost!

20 LET – ČESKÉ VÝROBKY 
Jen to nejlepší je dost dobré.  
Jsme ryze česká společnost bez 
účasti zahraničního kapitálu. Již 
více než 20 let se úspěšně sta-
ráme o uspokojování potřeb 
našich zákazníků. Nabízíme 
pouze kvalitní sirupy 
a preferujeme tra-
diční příchutě.

Bezplatný pronájem post-mixových automatů

sirupy BONAPI

sirupové příchutě balení výtoč cca cena cena - 1l cena - 2 dcl

COLA 20 l 105 l 1 290 Kč 12,28  Kč 2,45  Kč

LEDOVÝ ČAJ CITRON 20 l 160 l 1 290 Kč 8,06  Kč 1,61  Kč

LEDOVÝ ČAJ BROSKEV 20 l 160 l 1 290 Kč 8,06  Kč 1,61  Kč

TONIC 20 l 160 l 1 290 Kč 8,06  Kč 1,61  Kč

ALPSKÉ BYLINY 20 l 160 l 1 290 Kč 8,06  Kč 1,61  Kč

MANGO 20 l 160 l 1 290 Kč 8,06  Kč 1,61  Kč

KIWI 20 l 160 l 1 290 Kč 8,06  Kč 1,61  Kč

GREP 20 l 160 l 1 290 Kč 8,06  Kč 1,61  Kč

PINK GREP 20 l 160 l 1 290 Kč 8,06  Kč 1,61  Kč

CITRON 20 l 160 l 1 290 Kč 8,06  Kč 1,61  Kč

POMERANČ 20 l 160 l 1 290 Kč 8,06  Kč 1,61  Kč

VIŠEŇ 20 l 160 l 1 290 Kč 8,06  Kč 1,61  Kč

JABLKO 20 l 160 l 1 290 Kč 8,06  Kč 1,61  Kč

MALINA 20 l 160 l 1 290 Kč 8,06  Kč 1,61  Kč

LIVIE 20 l 160 l 1 290 Kč 8,06  Kč 1,61  Kč

LESNÍ JAHODA 20 l 160 l 1 290 Kč 8,06  Kč 1,61  Kč

ŽLUTÁ 20 l 160 l 1 290 Kč 8,06  Kč 1,61  Kč

ZÁZVOR 20 l 160 l 1 290 Kč 8,06  Kč 1,61  Kč

náklady...

při výtoči 130 l 9,92 Kč/l 1,98 Kč/2 dcl 0,99 Kč/1 dcl

při výtoči 140 l 9,21 Kč/l 1,84 Kč/2 dcl 0,92 Kč/1 dcl

při výtoči 150 l 8,60 Kč/l 1,72 Kč/2 dcl 0,86 Kč/1 dcl

ceník sirupů BONAPI

srovnání  skladových nároků 

srovnání nákladů na výrobu při různé výtoči

3x 50l KEG sudů =150 l 1x BIB =130–150 l 



www.cesk.cz   

PODSTOLNÍ 
Široký sortiment  „podstolních“ zařízení umožňuje uspokojit 
nejrůznější potřeby zákazníků. Tato varianta, se skládá ze 
samotného zařízení POST-MIX umístěného pod nebo vedle 
výdejního pultu, popřípadě v zázemí a spojeného vedením 
do výdejního panelu či stojanu. Kapacita zařízení od 30 do 
150l/hod.  a umožňuje libovolně široký sortiment.

STOLNÍ  
Nabízíme široký sortiment model a provedení.  Vhodná ver-
ze všude tam, kde je kladem důraz na malé rozměry stroje 
i příslušenství. Samotný stroj POST-MIX je osazen výdejními 
ventily a je umístěn na pracovní ploše. Sirupové koncen-
tráty a ostatní příslušenství je umístěno pod pracovním 
stolem, nebo v zázemí. Kapacita zařízení od 35 do 90 l/hod.  
a umožňuje sortiment až 6 výdejních ventilů.

Bezplatný pronájem post-mixových automatů

Post-mixové přístroje

podstolní stolní



www.cesk.cz   

Bezplatný pronájem post-mixových automatů

výhody provozu
MINIMÁLNÍ PROSTOR 
Už žádné těžké a velké sudy nebo přepravky s pl-
ným a prázdným sklem. Minimální prostorová ná-
ročnost BIB a jejich skladování je výhodou každého 
provozu. Jednoduchý a takřka bezúdržbový stroj 
zajišťující vysoký výkon výroby a široký sortiment 
nabídky. Také likvidace obalů je nejen ekologická, 
ale také nenáročná na místo. Vak se vyjme z pa-
pírové krabice a vloží do odpadu pro recyklaci, 
papírový karton se složí a je hotovo.

OBSLUHA 
Obsluha stroje z hlediska výdeje může být nejen 
personálem, ale také v případě potřeby samotným 
zákazníkem, tedy samoobslužný. Jednoduchost 
použití je takřka příkladná. Postačí stlačit páčku 
u daného výdejního ventilu s označením příslušné-
ho nápoje.  
Údržba:  
Denně - propláchnout vaničku odkapku teplou vodou 
Týdně – pročištění difuseru (čerítka) ventilu v teplé  
 vodě a vyčistit kartáčem

O vše ostatní se staráme my a to v případě pro-
nájmu stroje zcela zdarma!

RYCHLOST 
Nebaví vás neustále přerážení sudů nebo přebírání 
lahví? Obtěžuje vás se denně hodinu i více věnovat 
nápojům? Post-mix je ideální variantou. Jednodu-
chost , rychlost, kvalita, ekonomika. Jednoduché 
a nenáročné zařízení, výdej chlazeného a vysoce 
kvalitního nápoje během pár vteřin, to za minimál-
ních nákladů a nároků.

srovnání provozu výtoče 750 litrů limonády

srovnání nároku na skladovací prostory lahvových limonád a postmixu

15x50l KEG sudů 5x20l BIB koncentrátu

objem Objem lednice na lahvové limo (nutné průběžně doplňovat, relativně malý prostor) x 20l 
BAG-IN-BOX (z jednoho BIBu cca 140 l hotové nápoje bez doplňování)

chlazení  Rychlost zchlazení nápoje v lednici (je nutné před výdejem nápoje nechat lahev delší 
čas vychladit v lednici, nejedná se o průtočné chlazení) x rychlost zchlazení nápoje 
v post -mixu (vždy a okamžitě chlazené – samozřejmě závislé na kapacitě post-mixu)

skladovací prostor  Místo cca 24 přepravek s 0,2 l lahvemi potřebujete jen jediný 20 kg kontejner nebo 20 kg 
BAG-IN-BOX

1x BIB =130–150 l  cca 24 přepravek s lahvemi á 0,2l



www.cesk.cz   

Bezplatný pronájem post-mixových automatů

kalkulace provozu post-mixu

Bezplatný pronájem post-mixových automatů

podmínky pronájmu 

Níže uvedená  tabulka uvádí příkladovou studii ekonomiky provozu zařízení post-mix. Záměrně uvá-
díme cenu prodávaného nápoje 2 dcl velmi nízkou, i tak je vidět že se zařízení a jeho proto opravdu 
stále vyplatí...a to nezahrnuje mnoho dalších výhod spojených s používáním tohoto zařízení (rychlost, 
zásoby, prostor, manipulace…).

Protože smyslem naší práce je dopřát všem zákazníkům vynikající kva-
litu nápojů v ryze české produkci za lidovou cenu a proto, že po dvaceti 
letech poctivé práce vidíme, že český zákazník stále věří kvalitní české 
limonádě. 
A protože si vážíme vašeho vkladu, který do podníkání dáváte, nabízí-
me vám bezplatný pronájem post-mixových automatů, a to za velmi 
výhodných podmínek.

co je pouze třeba splnit:

		minimální dobu pronájmu (12 měsíců) 
 	složit vratnou kauci 
 	minimální odběry BIB 
			 stolní varianta zařízení: 15ks BIB / 6 měsíců 
   pod-stolní varianta zařízení: 25ks BIB / 6 měsíců 

...a co vše  je již na nás, čili zdarma:

 	montáž 
 	doprava 
 	zaškolení 
 	při objednání 5ks BIB doprava ZDARMA (dodání 10 - 14 dnů)

počet zákazníků za den 50 100 150 200 250

prodejní cena 2 dcl limonády 6,00 Kč 6,00 Kč 6,00 Kč 6,00 Kč 6,00 Kč

obrat za den 300,00 Kč 600,80 Kč 900,00 Kč 1 200,00 Kč 1 500,00 Kč

náklady za den 91,10 Kč 184,20 Kč 276,30 Kč 368,40 Kč 460,50 Kč

ZISK ZA DEN 207,90 Kč 415,80 Kč 623,70 Kč 831,60 Kč 1 039,50 Kč

obrat za měsíc (21 dní) 6 300,00 Kč 12 600,00 Kč 18 900,00 Kč 25 200,00 Kč 31 500,00 Kč

náklady za měsíc (21 dní) 1 935,00 Kč 3 870,00 Kč 5 803,00 Kč 7 740,00 Kč 9 600,00 Kč

ZISK ZA MĚSÍC (21 dní) 4 635,00 Kč 8 730,00 Kč 13 097,00 Kč 17 460,00 Kč 21 900,00 Kč

ZISK ZA ROK (252 dní) 52 380,00 Kč 104 760,00 Kč 157 164,00 Kč 209 520,00 Kč 262 800,00 Kč

Kontaktujte 
naše pracovníky 
pro bližší informace!



www.cesk.cz

tel: +420 511 189 990 
fax: +420 511 189 980

Cesk, a.s. 
Příkop 6 
604 15  Brno

 
info@cesk.cz 

 
www.cesk.cz 

 
CESK a.s. 


